
 

 

 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRAKOMBETARE E TRANSFUZIONITTEGJAKUT 
 

Nr. ____ Prot                                                                               Tirane, me  ___.__2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email: matilda.bici@qktgj.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98734-03-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagente për testimin me metodën 

NAT (përfshirë vënien në përdorim të aparateve sipas specifikimeve teknike)” 

5. Fondi limit: 75,947,560 (shtatëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 

733,438.5 (shtatëqind e tridhjetë e tre  mijë e katërqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) Euro pa 

Tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit te Marrveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19/04/2024  Ora:11:00 

 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 

Irena SEFERI 

 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al

